DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA
Lei nº. 03/74 de 18 de outubro de 1974

Edição: Especial Data: 24/08/2022

____________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA - PB

C.N.P.J.: 09.151.861/0001-45
Rua Manoel Marques Fernandes, nº 67, Centro – Malta – PB – CEP: 58.713 – 000.

Fone: 83 3471 1232/ 98164 8327
E-mail: gabinete@malta.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2022.188/2022

O MUNICIPIO DE MALTA por intermédio da
Secretaria Municipal de Educação, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Edital
da Chamada Pública/Agricultura Familiar,
referente a aquisição de gêneros alimentícios
da agricultura familiar e do empreendedor
familiar rural, destinados ao atendimento do
Programa Nacional de Alimentação Escolar,
conforme Resolução nº 21/2021 que altera a
Resolução CD/FNDE nº 6, de 8 de maio de
2020, durante o exercício de 2022.
Os grupos Formais/Informais deverão
apresentar os envelopes: Projetos de Venda e
Habilitação, no período mínimo de 20(vinte)
dias, que se encerra no dia 14 de setembro de
2022 as 09hs:00min:00seg na sala da CPL,
informação no endereço sala da CPL, Rua
Manoel Marques nº 67, centro de 07 as 12:00
hs, site do http://malta.pb.gov.br/.

Malta - PB, 24 de agosto de 2022
Ricardo de Sousa Nascimento

Presidente da CPL/PMM

http://malta.pb.gov.br/